3. Item Alphonso Gundisalvi, decano Segobien. et abbati de 
Xericio Y spalen. dio., legum doctori, de canonicatu sub expecta
tione prebende in eccl. Conchen. 

[f. 2v] . Sequuntur nobiles. 20 octubre ~ 
4. Itern Petrus Sagarriga, clericus Gerunden., baccallanus in 

decretis, in primo anno lecture sue, de no. genere ex utroque latere., 
de canonicatu eccl. Gerunden. dignemini providere, ~on obstanti
bus canon. et preb. et prepositura et quartis de Falinigio (Felanitx) 
et sancta E ulalia in eccl. et dio. Maioricen. et can. et preb. Ilerden. 
et beneficio simplici in eccl. de Corbera Elnen. dio. super quo liti
gatur, in xxiv anno constitutus. [f. 3]. 

5. Item Didacus Gomecii de Fuentsalida, bac. in <leer ., canon. 
Toletan., de prestimoniis ad collationem decani Toletan. usque sum
mam C. libr. tur. dignemini providere, non obstantibus canonicatu 
Toletan. et Cartaginen. et abbatia de Fuzelfü, (Husillos), in xxiii 
sue etatis anno vel circa const itutus. [f. 3]. 

Dat. kalend. octobris a. II ( 1394). [ f. 3v] . 
6. Item Didacus Remigii , de nob. gen., studens in iure cano

nico, de canon. sub expect . preb. ac prestimoniis L egionen. usque 
ad C. lib. tur. dignemini providere, non obstantibus in Legionen. 
et Toletan, canon. et prestim. paratus dimittere ius ad canonicatum 
Legionen. super quo noscitnr litigare. ( L 4]. 

7. Item Alphonsus Fernancli de Bargas, lic. in <leer., der. 
T oletan. civitatis, de canon. in Abulen. et prestimoniis usque ad 
C. lib. tur. clignemini providere, non obst. prestimoniis Abulen. 
que obtinet, et quadam portione in eccl. s. Andrei Toletan. et me
dia in s. Maria de Illecis ( lllescas) dio. Tolet. paratus dimittere 
mediam portionem Almlen. quam possidet, et etiam paratus dimit-
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tere adversario portionem Toletan. super qua noscitur litigare. 
[f. ·.5]. 

8. Item fr. Marcas de Villalba, monachus professus Rivipu
llen., de militari gen., bac. in decr., actu legens, de beneficio cum 
cura vel sine cura etsi dignitas ad collationem abbatum et conv. 
Rivipullen. et Crassen., dignernini providere, non obstante officio 
sacristie Rivipullen. [f. 5v] . 

9. Item Lupus Gundisalvus de Aller, can. Astoricen., de no. 
gen., studens in iure can., de canonicatu Palentin. et prestimoniis 
usque ad LX lib. tur., non obstante canon. Astoricen. cum presti
moniis, necnon parochiali ecd. s. Marie de Maiorica J.J>...gionen. 
quam paratus est dimittere. [f. 6 ] . 

,. 
[f. 6v]. Sequuntur licenciati. 20 octubre w<.( 
1 O. Item Alphonsus de Castals, der. Cartagin., lic. ln"!egi

bus, actu legens in studio vestre Universitatis Avinionen., de ca
non. Cartaginen. et prestimoniis usque ad C. lib. tur. <lignemini 
providere, non obstante gratia sibi facta per Clementem VII de 
canonicatu Yspalen. (f . 8]. 

11. Item Johannes de Moya, der. Valentin. dio., líe. in <leer., 
de beneficio ad collationem episcopi Valentin. dignemini providere, 
non obstante quod duo ben., unum in Algezire et aliud extra muros 
Algezire, possidet. (f. 8]. 

12. Item Matheus Narbonesii, der. Dertusen., lic. in legibus, 
de beneficio Dertusen. dignemini providere. [f. 8v] . 

13. Item Johannes Maroti, der. Barchinon., in legibus lic., 
de beneficio Barchinonen. dignemini providere, non obstante bene
ficio super qua Ji tigatur et para tus est dimittere. [f. 10] . 

14. Item Martinas Sancii, lic. in legibus, der. Ispalen., quat. 
de can. sub expectat. preb. cum prestimoniis usque XXX lib. a4 
collationem epi se. Ispalen. dignemini providere [f. rov] . 

15. Item J ohannes Serranas, lic. in legibus, portionarius Se
guntin., quat. de canon. Seguntin. cum prestimoniis usque ad 100 

lib. tur. dignemini providre, non obstant. quibusdam mediis por
tionibus quorum fr. 40 lib. tur. [f. rov] . 

16. Item Johannes de Cistellis, lic. in decr. et bac. in legibus, 
qui per y e annos iura civilia legit, quat. de can. Vicen., non obs
tantibus statuto ecd. Vicen. de non actu prebendatis, ac portione 
s. c. in eccl. Ilerden. ac paroch. eccl. de Cervera (Vicen.) super 
qua litigare noscatur. [f. II] . 

1 7. Item Johannes de Cervaria, líe. in legibus, actu legens 
m Studio Avinio., de militari genere procreatus, quat. de canon. 
;J.d collationern episc. Segobricen. dignemini promovere, non obs-
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tant. statuto de non actu prebendatis, ac quocl tle can. et archi
diacon. Vicen. cum prestirnoniis sibi olim provisum fuerit, et quod 
in eccl. s. ~lichaelis extra muros T erracon. possidet simplex ben., 
cuius fr. 25 lib., paratus dimittere archidiaconatum Vicen. [f. II] . 

18. Ite1n l\Iichael de Molsos, cler. Cartaginen., lic. in <leer., 
quatenus de beneficio Cartaginen. etiamsi can. existat cum pres
timoniis vacantibus u sque ad LX lib. eidem ~I. dignemini provi
dere, non obstante prestimonio simplici in eccl. Cartaginen. [f. IIv]. 

1 9. 1 tem Bernardus de Coponibus, lic. in decr . et legihus 
bac., beneficiatus in eccl. Valentinen. et s. Catherine eiusdem civi
tatis, quat. ele canonicatu ad co!lationem episc. Segobien. et Sego
bricen. eiclem B. dig11ernini proviclere. non obstant. constitutione 
de non prebenciatis. ac succentoria quam possidet in eccl. Vicen., 
paratus dimitter e ius ad parch. de Clina (?) dio. Valentin. [f . IIv]. 

20. Item Bernardo :i\faiolli. , d er. Barchinonen., lic. in legibus 
actu legenti in studio !-\vinion., quat. de henef. eccl. vel dio. Der
tusen. eidem B. d ignemini providere. [f. r2] . 

[ f. 12]. Baccalarii . 21 octubre 1394 
21. Item ::vl ichel de Salva, in decr. bac., nepos l\.f . tit. s. 

Laurentii in Lucina, presb. carel., actu legens Avinion. in VIIº 
anno lecture sue, prior s. ~fartini de Selhesio Biterren. dio. et 
can. s. ~farie de T utela (Tirasonen.) et Segobien. ac Callagurritan., 
quat. de can. ad col1ationem episc. Biterren .. non obstante integra 
p ortione in eccl. de Peralta (Pampilonen.) et certis prestimoniis in 
Segobien. et perpetua portione in eccl. de Sera (Aquen.) et qua
dam pensione supra prioratus de Villacorta uniti predicte mense 
episcopali. [f . 121. 

22. Item J ohannes Sa11cii, abbas ele Labanza in eccl. Palen
tin . et bac. in decretis. continue legens AYinion. in iure canonico, 
c¡uat. de can. sub expectatione preb. et cum prestimoniis usqne 
ad LX lib. tur. ad col!. episc. Calagurritan.. paratus dimittere 
abbatiam predictam et paroch. de Cubas (Toletan.), non obstante 
can. et prestimoniis que possidet in dioc. Palentin. [ f. I2v]. 

23. ltern J oha.nnes ele Finnis ( ?), bac. in legibus, actu legens 
Avinion., clericus Cesaraugustan., quat. de ben. etiamsi dignitas 
existat ad collat. archiep. Cesaraugustan. non obstant. 

24. Item 1\-Iichael Palomar, bac. in decr., quat. de canon. 
etiamsi dignitas ad collat . episc. Valentin. eidem M. dignemini 
providere, non obstante statuto de non prebendatis ac archidiaco
natu Cartaginen. quem paratus est renuntiare. {f. I4]. 

25. Item Franciscus Galini, der. Barchinon., bac. in legibus 
continue studens Avinion. , quat. de ben. ctm1 cura usque ad JóO 
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lib. tur. ad collationem episc. Maioricen., Valentin., Vicen., Oseen. 
eidem F. dignemini providere, non obstantibus statutis de non 
prebendatis et can. Maioricen. super quo litigatur. [f. I 5}. 

26. Item Egidio de la Huerta, cler. Ilerden., bac. in utroque 
iure Avinion., quat. de can. ad collationem episc. Oseen. eidem 
E. dignem. providere, non obstantibus portionibus in eccl. Bar
bastren. et de Ayerbe dio. Oseen. quarum fr. 50 flor. ac iure ad 
archipresbiteratum eccl. Barbastren. ac ad prebendam Jaecen. quam 
paratus est renuntiare. [f. r S]. 

27. Item Alvarus Alphonsi, der. Zamoren., bac. in <leer. 
quat. de can. ad coll. archiep. Ispalen. eidem A. dignemini provi
dere. [f. 16]. 

28. Item Petrus Ferdinandi de Valdeunquiello, der. Legio
nen. in artibus et <leer. baccallarius, de canonicatu Legionen., non 
obstante quod iure intendit habere ad beneficium curatum s. :Mar
tini de la Casuna Zamoren. super qui bus noscitur litigare. [f. 16]. 

29. Item Rodericus Sanci, in decretis baccallarius, canonicus 
Giennen., de canonicatu Legionen., non obstantibus quibusdam pa
trimoniali ac dimidia portionibus ecclesiarum s. Stephani de Portis 
et s. Petri de Salviote Giennen. dio. necnon quadam integra por
tione in eccl. Palentin. super qua litigat et quam paratus est dimi
tere. [f. I6]. 

30. Item Johannes Petri, can. Corduben., bacc. in decr., de 
beneficio eccl. Giennen, non obstante quod canonicatum Corduben. 
et duas prestimoniales portiones in eadem dioc. obtineat et quod 
super cantoria dicte eccl. noscitur litigare. [f. r6v]. 

3 1. Item Ludovicus Melendi, der. Corduben., bac. in <leer., 
de benef. Conchen. cum prestimoniis usque ad 100 lib. tur., non 
obstante quod in dio. Ispalen. in eccl. colleg. s. Salvatoris de Xeri
cio beneficium obtineat et ius quod sibi competit ad portionem 
eccl. Toletan. que speratur vacare. [f. 17]. 

32. Itero Garssias Alphonsi, bac. in <leer. canon. ac archidiac. 
de Aminhor in eccl. Tuden. nec non de prestimoniis in dio. Aurien. 
usque ad summam LX lib. tur., non obstantibus predictis canon, et 
preb. Tuden. et paratus est dimittere predictum archidiaconatum et 
quoddam prestimonium de Pontegais in parochiali s. J acobi de 
Purgas Lucen. dio. [f. l 7]. 

33. Item Petra Sala, bac. in decr. in quinto anno sue lecture, 
Elnen. dio. , de canon. Elnen. non obstante quod simplex ben. obti
neat in eccl. s. J ohannis ville Perpiniani. [f. 18]. 

34. Item Alphonsus Sancii, bac. in <leer., canon. in eccl. Sego
bien., de canon. cum prestimoniis usque ad LX lib. tur. in eccl. 
Tholetan., non obstantibus canon. Abulen. super quibus litigat et 
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canon. Segobien. ae quibusdam prestimoniis Segobien. et paratus 
est dimittere dimidiam portionem in parochiali s . Juliani Salaman
tin. [f. 18]. 

35. Item Fernando Bonifaeii, bac. in <leer., canon. Paseen., 
de eanonieatu Burgen. nec non prestimoniis Burgen. quorum fruc
tus LX lib. tur. valorem non exeedunt, non obstant. quod canoni
catum ac decanatum Paseen. cum prestimoniis Paseen. et dimidium 
prestimonium de Laraó Burgen. quO<ique super prestimoniis de 
Calfra et del Almendral Paseen. litigat et paratus est dimi'::tere 
portionem quam obtinet in eccl. Burgen. 

36. Item Fernandus Gundisalvi, der. benef. in eccl. patri
moniali s. Michaelis de Graiar Legionen., hace. in <leer., de cano
nicatu Seguntin. necnon de prestimoniis in eadem Seguntin. va
cantibus usque ad LX lib. tur., non obstante eanonicatu in ~ccl. 

Palentin. et prestimoniis in quibus se credit ius habere et gratia 
per fe. re. Clementem VII sibi facta super subrogatione iuris sibi 
ad omne ius quod in ipsis bo. me. Guterrio, episc. Sabinen. card. 
Ispano et quodam Dominico de Bannos continebat que et quod 
sint, et quadam dimidia portione et prestimoniis que in eccl. et dio. 
Seguntin. obtinet in s. Johannis de Granneras et in s. Jacobi de 
Rianno eccl. Legionen. dio. et ius ad unum ben. simplex eccl. 
de Utrilla dicte dio. Seguntin. [f. 20]. 

37. Itern Dominicus Ferrarii, der. Dertusen. dio., antiquus 
baecallarius in legibus actu legens in sexto anno lecture sue exis
tens ac studens in decretis, quat. de ben. ad eollationem episc. 
Dertusen. et etiam magistri et conventus domus militie s. Marie 
de l\.funtesia, alias de Alcantara ord. Cistercien. Valentin. dio., 
usque ad valorem CCC. lib. tur. si e. e., si vero s. c. CC lib. 
eidem D. dignemini providiere non obstante qucxl litiget super 
quadam parochiali eccl. Vallisbone Dertusen. dio. [ Í. 20v]. 

38. Item Didacus Alphonsi Negrillo, in <leer. bae., quat. de 
can. sub expect. preb. ae prestimoniis unius, z vel trium usque ad 
8o lib. tur. in dio. Conchen. dignemini eidem providere, non obstante 
quod can. et preb. in eecl. Seguntin. cum 4 portionibus quorum 
fr. XVII flor. aragon . et paratus est dimittere ius quod habet in 
canon. et preb. vacante in dio. Salamantin. per eontractum ma
trimonium Jo. Garsie Ispalen. legum doctor. [f. 21]. 

39. Item Gundisalvus Menendi, presb. Elboren. et bac. in 
decr. , de canon. sub expectatione preb. eum prestimoniis 1, 2, aut 
plurium in dio. Segobien. quorum prestimon. LX lib. tur. eidem 
G. dignemini prm,;dere, non obstante media portione quam obtinet 
in eccl. Calagurritan. et prestimoniali in eecl. s. Marie de Valle 
l\famoletan. dio. [f. 21]. 
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40. Item Fernandus Gundisalvi, der. dio. Conchen. in leg. 
bac., quat. de can sub expectatione preb. cum prestimoniis ad colla
tionem episc. Conchen. eidem F. dignemini providere. [f. 21v] . 

41. Item Petrus Fernandi de Fromesta, bac. in decr., archipr. 
de Pallacion Palentin. dio., quat. de can. sub expect. preb. et cum 
prestimoniis vacantibus in dio. Segobien. quorum fr. LXXX lib. 
tur. eidem P. dignemini providere, non obstante archipresbiteratu 
de Pallacion etiam curato quem possidet ac iure quod pretendit 
habere in can. et preb. Palentin. [f. 22] . 

42. Item Fernandus Lupi, der. Giennen., bac. in decr. ac 
studens in vestro studio A vinion., quat. de can. sub expect preb. 
necnon prestimoniis vacantibus in dio. Giennen. usque ad LX lib. 
tur. eidem F. dignemini providere, non obstantibus prestimoniin 
in dio. Giennen. quorum fr. XXV lib. tur. et gratia sibi per pre
decessorem s. v. facta de quadam portione Palentin. super qua 
litigat, et paratus est dimittere gratias sibi factas per predecesso
rem s. v. de can. et preb. eccl. de Ubeda (Giennen.) et de portione 
Ispalen., ac beneficium quod possidet in eccl. s. Johannis de las 
Navas dicte dio. Giennen. quod alias in alia gratia dimisit. [f. 22}. 

43. Item Matheus Sancii , bac. in <leer., quat. de dignitate 
cum prestimoniis 1, 2, 3, aut plurium vacantibus in dio. Seguntin. 
quorum prestim. LX lib. tur. eidem M. dignemini providere, non 
obstante can. et preb. quod obtinet in eccl. Seguntin. ac duo ben. 
simplicia in eadem dio. quorum fr. X flor. [f. 22]. 

44. Item Bernardus Rull, der. Urgell. dio., bac. in decr. 
studens in iure civili, quat. de ben. spectante ad collationem episc. 
Urgellen. dignemini providere, non obstante simplici quod obtinet 
in eccl. s. Johannis Villeberge dio. Urgellen. (f. 22]. 

45. Item Martinus de Arahuest, bac. in <leer. ac can preb. 
eccl. Oseen., de ben. si cum cura C. si vero s. c. fuerit LX lib. 
tur. vacante spectante ad collationem archiep. Cesaraugustan. dig
nemini providere, non obstante quod archipresbiteratus Suparar
bii et Vallium rurale s. c. ac super fructibus ebdomadarie Casti
lionis Impuriarum Gerunden. dio. quam obtinet Nicolaus de Ode
na pensionem annuam XL VIII flor. de Aragon. obtineat et super 
sacristia Oseen. pensio CC. flor. de Aragon. fuit sibi concessa que 
nondum fuerit sortita effectum, quas pemiones paratus est dimit
tere. [f. 23]. 

46. Item Johannes de Seco, portian. eccl. Ispalen., bac. in 
decr., quat. de can. sub expect. preb. nec non prestimoniis dio. 
Ispalen. quorum fr. usque ad XXX lib. tur. eidem Jo. dignemini 
providere, non obstante dicta integra portione Ispalen. quarn pa
ratus est dimittere. [f. 23v]. 
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47. Item Jacobo Queralt, can. preb. eccl. C rgellen. ac ca
pellano de Macaneto (Massanet) Gerunden. dio., bac. in decr., de 
ben. si cum cura ce. si vero s, c. fuerit e lib. tur. spectante ad 
collationem episc. Dertusen., Valentin., Barchinonen., ac :...iaiori
cen. vel archiep. Terraconen. seu Cesaraugustan. eidem Ja. digne
mini reservare, non obstante si for te de anteriore Dato de can. 
eccl. Barchinonen. vel cuiuscumque alterius eccl. cathedralis cum 
cappellaniis usque ad certam summam eidem Ja. forsan mandatum 
fuerit providere, ac iurc sibi competente in can. Ilerclen. et in 
duobus simplicibus ben. dio. Elnen., vel gratiam ipsi Ja. facientes 
de canon. sub expect. preb. Maioricarum vel cuiuscumque alterius 
eccl. cath. prov. T erraconen. quam in confectione litterarum in 
cancellaria eligere voluerit. 1 f. 23v]. 

48. Item Johannes de Fumo, cler. Elnen. dio., bac. in legi
bus et in sui decimi continui studii anno de quibus legit per unum 
annum cum dimidio, qua t. de ben. ad collat. episc. Elnen. eidem 
Jo. dignemini providere. [f. 23v] . 

49. Itcm Johannes Petri, can. preb. eccl. Corduben., bac. in 
<leer., quat. de ben. · ad colbtionem archiep. hpalen. eidem Jo. 
dignemini providrere, non obstante quod in eccl. Corduben. dic
tum can. et preb. et in dio. duas portiones obtineat et quocl super 
cantoric dicte eccl. Corduben. litiget. [f. 24] . 

50. Itern Lu<lo,ico Ivfelendi. d er. Corduben., bac. in d ::cr., 
quat. ele ben. cum prcstimoniis vacantilms in dio. Corduben. ad 
collat. episc. Corduben. eidem L. dignemini providere, non obstante 
quod in dio. Ispalen. in collcgiata s. Salvatoris de Xericio canon. 
et preb. obtineat et ius quo<l sibi competit ad portionem eccl. Tole
tan . ff. 2-t] . 

51. Item :\latheo Vergerii, presb. perp. ben. in eccl. Maiori
cen .. bac. in decr .. ele ben. si cum cura C si s. c. L lib. tur. ad 
collationcm episc. l'lfaioricen. e icle111 l'vl. dig nemini providere, non 
obstante quocl dicturn ben. et aliud in paroch. s. E ulalie :.Iaioricen. 
obtineat. [f. 25v]. 

52. Item J ulianus Carcliola, antiquus bac. in <leer., rector 
paroch. eccl. s. Eula!ie civitatis l\faioricen., de can sub expect. 
necnon prestiaioniorum usque ad LX lib. tur. eidem J. clignemini 
providere, non obstant. statutibus ele non prebendatis ac quod in 
eccl. s. J acobi quoddarn sacerdotale s . c. et in capite mollis mans 
a liud ohtineat. [f. 25v) . 

53. Item J ohannes Lupi de Hereclia, in legibus bac., der. 
Conchen. dio., quat. de can . sub expectatione preb. cum presti
monus quorum fr. C. lib. tur. non exceclunt in dio. Conchen. eidem 
J. dignemini providere, non obstant. canon. in Herba quod vul-
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gariter nuncupatur quem obtinet in dicta eccl., offerens se dimis
surum dictum can. in Herba. [f. 26v] . 

54. Item J ohannes de Manso Guillenni, der. Gerunden., bac. 
in decr., quat. de can. sub expect. necnon de quibusvis ben. vacant. 
in eccl. Vicen. eidem Jo. digneminin providere, non obstant. statu
tis vel de ben. ad collationem episc. Gerunden. vel abbatis 1 . [f. 27]. 

55. Item Didacus Fernandi, bac. in utroque iure et can. preb. 
eccl. Ispalen., de dignitate et prestimoniis vacant, in dio. Ispalen. 
vel de can. sub expect. preb. eccl. Corduben. et prestimoniis in 
dio. Corduben. vel Ispalen. dignemini providere, paratus est dimit
tere gratiam sibi factam de quibusdam prestimoniis in dio. Cor
duben. [f. 27] .